



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 57/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/46821/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 8. listopadu 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 25. 10. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte povinný subjekt o informace:

1. Kdo nechal umístit doplňkovou cedulku „kola“ na sloup veřejného osvětlení číslo 909623. Prosím o zaslání žádosti o umístění.
2. Jak si mám tuto značku jako cyklista vyložit.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Dodatkovou tabulku č. E 13 „MIMO KOLO“ nechal umístit odbor dopravy povinného subjektu z vlastního podnětu se souhlasem Policie ČR.

K bodu 2) Dopravní značka č. IP 10a „Slepá ulice“ neplatí pro cyklisty. Kde lze projet, stává se ze slepé ulice pro cyklistu „*NEslepá ulice*“.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2019.11.08
09:46:03 +0100